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Toholammilla useimmissa talouksissa on koiria. Koirat tuovat omistajilleen hyvinvointia ja 
vastaavasti niistä halutaan huolehtia niin kuin muistakin perheenjäsenistä. Voidakseen hyvin 
koirien on kuitenkin saatava myös joskus juosta irrallaan ja leikkiä lajitoveriensa kanssa. 
Erityisesti pentujen ja nuorten koirien on tärkeää päästä leikkimään turvallisessa ympäristössä 
ja sosiaalistumaan lajitovereiden kanssa, oman kehityksensä kannalta. Koirien kiinnipito on 
kuitenkin tarkasti säädelty, ja sen vuoksi moneen kuntaan on tehty koirille tarkoitettuja 
puistoja, missä koiria voi halutessaan pitää irrallaan.  
 
Koirapuisto voi olla viihtyisä viheralue, joka parhaimmillaan kokoaa yhteen kuntalaisia, lisää 
yhteisöllisyyttä ja saattaa jopa tuoda kuntalaisia käyttämään oman keskustansa palveluja. 
Koirapuistot koostuvat kahdesta suurehkosta aidatusta alueesta, yksi pienemmille koirille ja 
toinen suuremmille. Molempien aitauksien aidat tulevat olla tarpeeksi korkeat ja tukevat, 
etteivät koirat pääse hyppäämään niiden yli ja satuttamaan itseään. Pieni osa aitaelementin 
alareunasta kaivetaan maan alle, etteivät innokkaimmat kaivajat pysty kaivamaan itseään ulos 
aitauksesta. Käyttäjiä varten aitaukseen voidaan myös järjestää roska-astia, penkkejä, katos 
tai muita käyttöä helpottavia asioita.  
 
Koirapuistoihin on helppo sopia tapaamisia koirakavereiden kanssa, koska puistot sijaitsevat 
yleensä asutusalueiden läheisyydessä ja niissä omistajat voivat turvallisesti laskea koiransa irti 
leikkimään. Koirapuistoilla on näin ollen suuri sosiaalinen merkitys niin ihmisille kuin 
koirillekin. Koiran omistaminen voi olla helppo yhdistävä tekijä, jonka ohessa ihmiset voivat 
kokoontua koirapuistoon viikoittain ja solmia jopa uusia ihmissuhteita siinä samalla, kun koirat 
leikkivät keskenään.  
 
Koirapuiston viihtyvyydestä tulisi jokaisen käyttäjän huolehtia omatoimisesti itse korjaamalla 
koirien jätökset roskikseen. Tarvittaessa puistoa voitaisiin myös ylläpitää talkoovoimin niin, 
että kausityöt hoituisivat käyttäjien toimesta. Näin kunnalle ei koituisi puiston ylläpitämisestä 
erikseen kustannuksia.  
 
Samanlainen koirapuisto on kehitteillä tänä vuonna Kannukseen, ja muut lähimmät suositut 
koirapuistot löytyvät Ylivieskasta ja Kokkolasta. Tästä syystä toivomme, että Toholammille 
saataisiin myös oma koirapuisto, koska lamppilaiset koirat ansaitsevat sen. 
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